
О внесении изменения в постановление акимата Карагандинской области от 25 
апреля 2016 года № 29/01 "Об утверждении регламентов государственных услуг 
в сфере предпринимательства"

Утративший силу
Постановление акимата Карагандинской области от 21 ноября 2016 года № 83/01.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 14 декабря 
2016 года № 4052. Утратило силу постановлением акимата Карагандинской 
области от 24 июля 2020 года № 47/02
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Карагандинской области от 
24.07.2020 № 47/02 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после его первого официального опубликования).
      
      В соответствии с  Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года "О Законом
государственных услугах",  Министра национальной экономики приказом
Республики Казахстан от 24 июня 2016 года № 281 "О внесении изменений и 
дополнений в приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан 
от 24 апреля 2015 года № 352 "Об утверждении стандартов государственных 
услуг в сфере предпринимательства" (зарегистрирован в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов № 13992) акимат 
Карагандинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Карагандинской области от 25 апреля постановление
2016 года № 29/01 "Об утверждении регламентов государственных услуг в сфере
предпринимательства" (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов № 3824, опубликовано в газетах "
Индустриальная Караганда" от 4 июня 2016года № 70 (22015), "Орталық 
Қазақстан" от 4 июня 2016года № 89 (22194) и информационно-правовой системе
"Әділет" 6 июня 2016 года)следующие изменения:
      в  государственной услуги "Предоставление гарантий по кредитам регламенте
субъектов частного предпринимательства в рамках Единой программы 
поддержки и развития бизнеса "Дорожная карта бизнеса 2020", утвержденном 
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :
       изложить в следующей редакции:пункт 3
      "3. Результат оказания государственной услуги:
      – по кредитам до 180 млн. тенге – предварительное гарантийное письмо либо 
уведомление об отказе с указанием причин отрицательного решения 



уполномоченного органа финансового агентства;
      – по кредитам свыше 180 млн. тенге – выписка из протокола заседания 
Регионального координационного совета.".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
курирующего заместителя акима области.
      3. Настоящеепостановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после его первого официального опубликования.
      Аким Карагандинской области Н. Абдибеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


